ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCB

V/v ý kiến và cập nhật số liệu

Kế hoạch huy động vốn đầu tư

toàn xã hội đến năm 2025 trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp (lần 2)

Tháp Mười, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 167/SKHĐT-TH ngày 19/01/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp về việc đề nghị cho ý kiến và cập nhật số liệu

Kế hoạch huy động vốn đầu tư toàn xã hội đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp (lần 2).

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười cung cấp thông tin các dự án kêu gọi

đầu tư sẽ triển khai trong giai đoạn 2024 - 2025 trên địa bàn huyện để bổ sung

vào điểm d, mục 2 trang 17 của dự thảo kế hoạch, cụ thể:

- Dự án Tổ hợp sản xuất rau củ quả xuất khẩu Sapo Đồng Tháp của Công

ty TNHH Thương mại và Sản xuất nông sản Sapo Đắk Lắk.

- Dự án Nhà máy chế biến nông sản Công ty cổ phần đồ hộp Hạ Long.

- Dự án Trung tâm công nghiệp chế biến hạt giống và chế biến nông sản

của Công ty TNHH Lúa gạo Việt Nam (mở rộng quy mô).

- Dự án Nhà máy nước mặt của Công ty Cổ phần cấp nước và Môi trường

đô thị Đồng Tháp.

Hiện nay, các dự án trên đang chờ Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành quyết

định cho thuê đất để triển khai thực hiện. Riêng Dự án Tổ hợp sản xuất rau củ

quả xuất khẩu Sapo Đồng Tháp của Công ty TNHH Thương mại và Sản xuất

nông sản Sapo Đắk Lắk đã có Quyết định cho thuê đất của UBND tỉnh Đồng

Tháp.

Kính trình Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:15:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:23:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:23:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:23:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!